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
коридор 2 м, во дворе летняя кухня, сарай, отопле-
ние АГВ. Собственник. Цена договорная. тел. 8-905-
45-25-755.
6229 Домовладение в п. Фрунзе, ул. Телеграфная. 
На уч-ке два кирпичных дома: один большой, дру-
гой поменьше, два гаража: один с ямой, хоздвор, 
возле двора большая парковка. Возможность раз-
межевания и сделать еще одну усадьбу. Ц. 1800 т.р. 
тел. 8-909-427-68-39.
6235 Каменный дом в р-не рынка «Стайер», пл. 58 
кв.м, обшит сайдингом, м/п окна, санузел, душе-
вая кабина, газ АГВ, 3 жилые комнаты. Земля и дом 
в собственности (6 сот.), сад, летняя кухня, хозпо-
стройки. Ц. 2100 т.р. тел. 8-988-538-02-66.
6236 Дом из 3 комнат (+ кухня, коридор, подвал), в 
р-не 10-й школы, отопление газ - форсунка, газ в до-
ме и в летней кухне ( кирпичная из 2-х комнат), кир-
пичный душ, уч-к 3,5 сот., вода в доме и во дворе. 
Собственник. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-
149-60-49.
5618 Новый дом в р-не п. Нежданная, ост. «Дар-
вина», пл. 120 кв.м, 3 спальни, зал, кухня, коридор, 
ванная комната. Полный пакет документов. Во дво-
ре имеется жилой флигель. Остальные вопросы по 
тел. 8-961-284-66-65, 8-906-184-14-92.
6250 В х. Маркин флигель пл. 31 кв.м, уч-к 26 сот. в соб-
ственности, м/п окна, утеплен и обшит сайдингом, в 
доме вода, санузел, отопление - газ (форсунка). Забо-
ры, крыша - новые, теплица, гараж шиферный с ямой. 
Ц. 950 т.р. Без посредников. Идеальное место для 
строительства. тел. 8-928-612-66-39, с 17 до 21 час.
6279 Недорого! Дом в р-не п. Южная, пл. 60 кв.м, усадь-
ба 6 сот., все в собственности, гараж, жилая кухня. В 5 
мин. остановка, рынок, школа, детсад 10 мин. Печное 
отопление, центр. газопровод (оплачен), имеются до-
кументы на врезку. Небольшой торг. тел. 8-928-124-
17-66, Сергей, 8-918-527-02-24, Александр.
6276 Домик пл. 35 кв.м, газ, вода, центр. канализа-
ция. тел. 8-951-496-34-04.
6286 В п. Мирный (Нежданная), земельный уч-к 6 
сот. земли с недостроенным домом 85 кв.м, после 
пожара. Док-ты готовы. Собственник. Цена дого-
ворная. тел. 8-904-345-01-01.
5624 В г. Шахты, п. Сидоровка, жилой дом пл. 82 
кв.м, гараж, летн. кухня, хозпостройки, зем. уч-к 14,6 
сот., сад, огород, скважина. тел. 8-918-857-13-75.
5637 Мелиховская, новый кирп. дом, 2 эт., газ. свет, 
вода, земли 15,8 сот. Всё в собственности. тел. 8-906-
419-40-83.
6303 Дом пл. 49,6 кв.м, на зем. участке общ. пл. 464 
кв.м, р-н Новостройка. Отопление газовое, централь-
ное водоснабжение, удобства на улице, котел АОГВ. 
Док-ты в порядке. тел. 8-951-530-69-03, Светлана.
6323 Дом в р-не нового моста, пл. 40 кв.м, по ул. 26 
Июня, со в/у, центр. канализ., индивид. отопление, 
душ, туалет в доме. Дом каменный, во дворе кухня, 
мастерская. Собственник. тел. 8-928-133-05-60.
6335 Дом пл. 60 кв.м, во дворе кирп. гараж, кухня, 
под домом подвал, в доме вода, газ, отопление - 
форсунка, усадьба 6 сот. Р-н церкви на Пролетарке. 
Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-627-50-85.
6340 Дом в ст. Кочетовская, пл. 54 кв.м, уч-к 18 сот., 
вода - скважина, свет, газ, отопление, котел, летн. 
кухня с газом, гараж. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-938-
146-64-18.
6377 Дом в р-не ост. «Дарвина», 4 жилые комн., кух-
ня, кладовая с подвалом, в/п 2,8 м, отопление 2 фор-
сунки. Во дворе летн. кухня из 3 комн., беседка, туа-
лет, колонка. Ограждение - металлопрофиль, ворота 
и калитка металл. Окна м/п. тел. 8-918-539-70-34.
6544 Дом в п. Майский, общ. пл. 143 кв.м, все удоб-
ства, огород 7 сот. тел. 8-928-126-87-97.

6375 Кирп. 2-эт. дом  пл. 180 кв.м, с трехуровне-
вой планировкой комнат, под всем домом ота-
пливаемый этаж, с гаражом и смотровой ямой. 
В/у, окна м/п, кухня 14 кв.м, 3 спальни, кабинет, 
зал. Есть заезд для авто с навесом. Сад, огород, 
хозпостройки. Р-н 10-го магазина, пер. Рыноч-
ный, 59. Требуется ремонт. тел. 8-938-108-72-08.

6392 В центре города, полутораэтажный жилой 
дом, 2003 г.п., с зем. уч-ком 6 сот., пл. 200 кв.м, ря-
дом 21 школа, центр. парк. Один собственник, 
строили для себя. Имеется: кухня-столовая, зал с 
камином, 3 спальни, холл, в каждой комнате кон-
диционер и балкон, 2 ванны, 2 туалета, летн. кух-
ня, гараж, овощехранилище, 2-эт. сарай, уличный 
туалет, сад. Возможен обмен на кв-ру с доплатой. 
Ц. 7600 т.р., торг. Риелторов прошу позвонить, 
обеспечу фотографиями и документами. тел. соб-
ственника 8-918-565-35-30.

2805 Домовладение в п. Коммуна, 12 км от г. Шахты, 
уч-к 23 сот., дом пл. 60 кв.м, со в/у (газ, вода), име-
ются хозпостройки: летн. кухня, гараж. Вся мебель 
и быт. техника. Заходи и живи. Цена после осмотра. 
тел. 8-989-535-06-20.

2838 Два домовладения ниже автовокзала, по пер. 
Кутовому, на уч-ке 6 сот. хозпостройки, въезд для ма-
шины. Дома со в/у, газ, напольный котел. Ц. 2100 т.р., 
хор. торг. Собственник. тел. 8-928-111-46-00. 

6480 Трехэтажный дом в р-не п. Красина, со в/у. 
Есть полноценный подвал, гараж, бассейн. Двор 
покрыт тротуарной плиткой под 30-метровым на-
весом и высажен елями. Во дворе находится дей-
ствующий магазин. тел. 8-989-627-30-52.

6545 Куплю недорого (или приму в дар) в любом 
р-не города домик, можно ветхий или разруша-
ющийся или после пожара. За 150-200 т.р. в рас-
срочку на 1,5-3 года. Ежемесячная выплата. Но-
тариальное оформление. Пенсионер без жилья. 
тел. 8-928-616-01-71.

6548 В п. Южная кирпичный дом пл. 51,7 кв.м, ул. 
Шурфовая, 4 комнаты, навесной котел, во дворе 
кухня, хозпостройки, уч-к 6 сот. в собственности. Ц. 
1,7 млн.р. тел. 8-918-527-43-90.
6557 СРОЧНО! Дом (шпалы + кирпич) в п. Фрунзе, 
пер. Морской, пл. 90 кв.м, 10 сот. земли, газ, свет и 
вода есть. тел. 8-928-62-88-112.
6560 Срочно! Дом пл. 120 кв.м в п. Донлесхоз. Но-
вый, кирпичный дом, м/п окна. Сад, огород. Имеют-
ся хозпостройки. Звонить в любое время. Собствен-
ник. тел. 8-960-465-03-49, 8-938-165-82-85.
767 Новый дом с эркером по ул. Дачная, по асфаль-
ту, 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности. Облицо-
вочный кирпич, кафель, двери, душ. кабинка, газ, 
натяжные потолки, м/п окна, черепица, в/у. Док-ты 
готовы к продаже. тел. 8-966-206-54-22.
6474 Кв-ра, жил. пл. 70 кв.м, с земельным уч-ком 
11 сот., в 3-квартирном коттедже. Двор огорожен, 
отличные коммуникации. Документы готовы для 
сделки. Прописан один пенсионер. Местоположе-
ние п. Новокадамово (р-н ГРЭС). Есть газ, канализа-
ция, постройки во дворе. Поселок ухоженный. тел. 
8-918-857-03-46, Наталья.
6499 Дом в ст. Пухляковская, пл. 66 кв.м, в доме 
свет, газ, вода, туалет. Земли 14 сот., гараж, летн. кух-
ня, виноградник. Подъезд - асфальт. Рядом песчан. 
пляж р. Дон. тел. 8-918-507-94-78.
6500 Дом из 5-ти комнат, газифицирован. Во дво-
ре жилая кухня и гараж. Р-н МРЭО ГАИ. тел. 8-951-
835-76-24.
6515 Срочно! Дом в р-не МРЭО ГАИ, пл. 60 кв.м, 
окна м/п, газ, вода, ванна, туалет в доме и флигеле 
- 32 кв.м, земли 5 сот. в собственности, свежее ме-
жевание. Двор ухожен, природный камень. Имеет-
ся гараж и летняя кухня. Ц. 2560 т.р., торг уместен. 
тел. 8-928-124-64-28, Наталья.
6498 Срочно! В связи с переездом дом в п. Артем, 
ост. «Смола» (авт. №18), пл. 35 кв.м, 4 комнаты, в до-
ме печное отопление, газ идет по улице с 2018г., в 
доме вода, ванна, водогрейка, земли 5 сот. почти, 
отмежевана, фруктовые деревья, колодец. Рядом 
остановка, магазин. Ц. 650 т.р. Собственник. тел. 
8-928-138-68-40, 8-928-158-39-40.
6522 Дом в п. Таловый, пл. 45 кв.м, газ. отопление, 
евроокна, сплит-система, м/п забор, двор - асфальт, 
колонка в доме и во дворе, гараж, кухня, сарай, 8,5 
сот. Ц. 880 т.р. тел. 8-988-547-53-43.
6527 Срочно! Дом пл. 90 кв.м, р-н 10-го магазина, 
обшит сайдингом, газ, земля в собственности. Цена 
договорная. тел. 8-918-540-82-35, после 15 час.
6534 В п. Южная дом пл. 50 кв.м, газ - форсунка. В 
доме все удобства, гор./хол. вода, душ. кабина, туа-
лет. Земля 6 сот. Рядом школа, дет. сад, рынок, мага-
зины. Ц. 1000 т.р. тел. 8-938-142-46-00.
6541 Собственник! Дом пл. 37 кв.м, газ. котел, ото-
пление, вода, водомер в доме, теплые полы, зем-
ля в собственности, недалеко от автовокзала. Все в 
шаговой доступности. Документы готовы к прода-
же. Ц. 1 млн. 380 т.р. тел. 8-952-412-15-01.
5698 Дом в п. Фрунзе, земля в собственности, ото-
пление газовое. Рядом школа, д. сад, ж/д вокзал. 
Хозпостройки, двор асфальтирован, сад, виноград-
ник. Удобный подъезд к дому. Собственник Елена. 
тел. 8-977-472-77-43.
6561 Дом пл. 80 кв.м, п. Поповка, близко к автовок-
залу, высокий фундамент, м/п окна, сухой подвал, 
в/у в доме, новая летняя кухня, кирпичный забор 
и м/профиль, вода постоянно. Уч-к 6 сот. Собствен-
ник. тел. 8-918-541-83-40.

6569 Кирпичный дом со всеми удобствами, 8х12 м, 
центральная канализация, в р-не горгаза, по ул. Су-
ворова. Возможен обмен на кв-ру с доплатой. тел. 
8-928-964-00-72.

6572 Срочно! Дом 6х7 м, 3 комнаты, окна м/п, кры-
ша новая, во дворе кухня 5х6 м, 2 комнаты, погреб с 
«шейкой», воды в погребе нет, очень сухой, земель-
ный уч-к 6 сот., молодой плодоносящий сад. Газ и 
кабельный интернет по улице. тел. 8-950-846-27-26, 
Юрий.
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Хотели цветных объявлений? 

Получайте! 

Лето врывается в нашу жизнь и вместе с 
ним «КВУ»  запускает новый формат пода-
чи объявлений. Теперь ваши «услуги, квар-
тиры, работа и прочее» будут ярче. Вы смо-
жете окрасить любое объявления в четыре 
разных насыщенных цвета — розовый, го-

лубой, зеленый и желтый. Таким образом, 
объявление станет намного заметнее среди 
остальных и повысит его продуктивность. 
Дополнительная услуга обойдется в 90 ру-
блей к основной стоимости объявления. 
Становитесь в очередь, желающих с каждым 
днем становится больше.

Все подробности вы можете узнать 

по тел. 22-69-70

Объявления 
стали ярче



ДОМА
6482 НОВЫЙ ДОМ ПЛ. 170 КВ.М, ПОД ВСЕМ ДО-
МОМ ПОДВАЛ - 100 КВ.М. 1-Й ЭТ.: КУХНЯ, С/У, 
ЗАЛ, ХОЛЛ, КАБИНЕТ; 2-Й ЭТ.: ТРИ СПАЛЬНИ, 
ХОЛЛ, С/У. ДВОР ОБЛАГОРОЖЕН, ДВА НАВЕСА, 
ДВА ВЪЕЗДА, РАСТЕНИЯ, ЗОНА ОТДЫХА, МЕ-
СТО ПОД БАССЕЙН И Т.Д. Ц. 4500 Т.Р. ТЕЛ. 8-988-
562-44-48.

6592 В п. Новостройка кирпичный дом пл. 58 кв.м, 
4 комнаты, с косметич. ремонтом, м/п окна, новая 
крыша, вода, свет, АГВ, летняя кухня, 10 сот., фрукто-
вый сад. Возможность пристройки, все в собствен-
ности. Торг. тел. 8-916-810-87-52, 8-928-120-39-87.
6595 Дом пл. 55 кв.м, по пер. Батырский, вода, сану-
зел в доме, отопление от эл. котла (батареи), земля 
в собственности 17,2 сот. Сад, есть скважина и ко-
лонка, летняя кухня, сарай. Ц. 780 т.р. Собственник. 
тел. 8-918-573-12-20, 8-917-635-87-46.
6597 Срочно! В п. Таловый коттедж, пл. 20 кв.м, 
в/у, есть уч-к земли. Можно под матер. капитал. Ц. 
360 т.р. Просьба посредникам не беспокоить. тел. 
8-961-320-60-74.
5706 В р-не молкомбината два домика, отопление 
- газ. котел, окна м/п, усадьба 7,7 сот. Земля в соб-
ственности, межевание. тел. 8-903-486-38-56.
5709 Дом пл. 60 кв.м, газ. котел, вода, летняя кухня, 
сарай, уч-к 7,4 сот. в собственности, р-н телевышки. 
тел. 8-900-129-20-45.
5716 Продается или меняется на 2-к. кв-ру новый 
дом со всеми удобствами, уч-к 8 сот. Рассмотрим 
любые варианты. тел. 8-989-707-26-41.
6490 Дом в п. Красина, общ. пл. 58,8 кв.м, отопле-
ние - газ. котел, удобства все в доме. Все вопросы 
по тел. Ц. 1650 т.р. Собственник. тел. 8-918-593-79-
02, Наталья.
546 Кирпичный дом в р-не Соцгородка, пл. 146 
кв.м, с сауной, бассейном, мансардой, уч-к 10 сот., с 
гостевым домиком, грузовой гараж, беседка, сад. Ц. 
5,5 млн.р. тел. 8-928-600-44-72.
693 В п.Интернациональный возле РЦ «Магнит», 
дом пл. 77 кв.м, со в/у. Отопление АГВ, санузел совм.
Земля 13 сот. в собств. Подр. по тел. 8-951-529-14-
95. Ц. 1350 т.р. Торг небольшой уместен.
693 Дом в р-не Гидропривода пл. 52 кв.м, на участке 
5 сот. Собственник. Газ, вода. Во дворе жилая кухня 
и гараж. Цена договорная. тел. 8-918-576-36-54.
693 Дом 45 кв.м, р-н автовокзала, по пер. Тюмен-
ский. 2 комн., 4 сот. Центральная канализация, те-
плые полы, хороший ремонт. Подходит под ипоте-
ку. Ц. 2200 т.р. тел. 8-928-606-77-62.
6613 Дом 1975 г.п., пл. 55 кв.м, в р-не 4 хлебозавода, 
во дворе жилая кухня с газом, уч-к 4 сот. Ц. 2300 т.р., 
торг. тел. 8-951-509-46-49.
6616 Два дома на уч-ке, есть газ, свет, вода, гараж 
с ямой. Всё в собственности. Находится в р-не Соц-
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
роллставни, во дворе гараж, кирпич. кухня, хозпо-
стройки. Ц. 1850 т.р., торг. АН, тел. 8-918-511-66-44, 
Людмила.
857 Кирпичный дом пл. 254 кв.м, в х. Пухляковский, 
уч-к 10 сот. в собственности, р. Дон в 50 м от до-
ма, АГВ, свежий косметич. ремонт, продается с ме-
белью и бытовой техникой, есть гараж. Ц. 2800 т.р., 
торг. тел. 8-918-511-66-44, Людмила.

6659 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование маткапитала до 3 лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. Пер. Кр. Шахтер, 
60. тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-26-35-07.

6658 Дом кирп. пл. 55 кв.м, рядом с центром горо-
да, р-н Молкомбината, 3 комн., кухня, прихожая, 
газ, вода в доме, уч-к 6 сот. Ц. 900 т.р., хор. торг. тел. 
8-903-407-09-13.
6658 В доме коттеджного типа, 3-к. кв-ра, 79 кв.м, в 
р-не Пролетарки, в/у, центр. канализация, в/п 3 м, 
зем. уч-к 4,6 сот. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-
13.
6658 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом 
сост., газ-форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. в 
собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
6658 Дом 2-эт., общ. пл. 260 кв.м, в р-не центра го-
рода, в отличном сост., на зем. уч-ке 6 сот., всё в соб-
ственности, подвал, остается мебель. Есть гараж, 
баня, сад. Ц. 8500 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
6663 Дом пл. 80 кв.м, газ, газ. отопление, котел, в 
доме вода. слив, летн. кухня, сад, 10 сот. земли. Х. 
Крымский, Усть-донецкий р-н, Ростовская обл. Ц. 
750 т.р. тел. 8-928-134-06-08, 8-918-573-21-13.
6664 Дом, р-н Смидовича, кирп., общ. пл. 62,4 кв.м, 4 
жилые комн. + кухня, АГВ, внутри требуется косме-
тич. ремонт, земли 6 сот. в собственности, уч-к ров-
ный, забор металлопрофиль. Ц. 1600 т.р. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-100-91-01.
6664 Дом, Парковая, саман, обложен кирп., общ. 
пл. 47,2 кв.м + кирп. пристройка 20 кв.м, АГВ, газ. 
колонка, МПО, с/у совм. - ванна, остается стир. 
машинка-автомат. Земли 6 сот. не в собственно-
сти. Забор металлопрофиль, въезд. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-928-161-02-33.
6664 Дом, в п. Аюта, кирп., пл. 140 кв.м, 2 отдельных 
входа, МПО, эл. котел, газ по меже, скважина, 10 сот. 
земли не в собственности. Можно под маткапитал с 
доплатой, требует ремонта. Ц. 600 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-100-91-01.
5753 Дом саманный пл. 49 кв.м, п. Артем, Рабочий 
поселок, 3 жилые комн., кухня-столовая, с/у в доме, 
дом небольшой, в/п 2-2,1 м, окна м/п, вода в доме, 
отопление эл. котел, уч-к 12 сот. ровный, есть въезд 
для машины. Требуется ремонт в доме. Маткапи-
тал после 3 лет рассматриваем. Ц. 400 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
5753 Дом пл. 50 кв.м, 3 жилые комн., п. Артем, ост. 
«Красная роза», дом в хорошем жилом сост., ото-
пление печное, газ по меже, до-ты на газ оплаче-
ны, уч-к 5 сот. в собственности, двор заасфальтиро-
ван, на уч-ке летн. кухня, отопление печное, вода в 
кухне, туалет на улице, забор металлопрофиль, есть 
въезд для машины. Ц. 700 т.р., торг. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
5753 Дом пл. 41 кв.м, на уч-ке 80 сот. (в собственно-
сти), х. Первомайский (17 км от г. Шахты). Дом в от-
личном жилом сост., 2 жилые комн., кухня 13 кв.м, 
с/у совм., вода холодная и горячая, отопление эл. 
котел. На уч-ке гараж, скважина для полива. Ц. 1200 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
5753 В р-не автовокзала, дом мансардного типа, пл. 
79 кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обложен кирп., 
уч-к 7 сот. в собственности, в доме на 1 эт. три жилые 
комн., с/у, кухня, погреб. На мансарде 2 жилые комн. 
Отопление газ. котел. Вода в доме. Окна деревянные. 
Забор металлопрофиль. Ц. 1700 т.р. Торг присутству-
ет при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
5753 В р-не ул. Парковая, кирп. дом пл. 83 кв.м, уч-к 
5 сот. в собственности, дом в хорошем жилом сост., 
5 жилых комн., с/у разд., под домом большой полуэ-
таж, в котором находятся котельная и сухой подвал. 
Отопление газ. котел, двор заасфальтирован, на уч-
ке кирп. жилая кухня, пл. 32 кв.м, 2 жилые комн., ото-
пление газ. форсунка, вода в доме и кухне, центр. 
канализация, кирп. гараж пл. 24 кв.м, с ямой. Ц. 2800 
т.р., хор. торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
5761 Домик из 4 комн., б/у, кирп. кухня из 2 комн., 
ванная, газ балонный, 13 сот., п. Горный. Ц. 400 т.р. 
АН, тел. 8-928-775-87-79.
5761 Дом на Соцгородке, 3 комн., АГВ, ванная, зим-
няя кухня, 4 сот. Ц. 1 млн.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
5761 Дом кирп пл. 130 кв.м, 4 спальни, зал, в/у, АГВ, 
косметический ремонт, навес, гараж, 6 сот., всё ухо-
жено. Красина. Ц. 2300 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
5761 Дом на Соцгордке, 3 комн., в/у, навесной ко-
тел, хорошее сост., кирп. гараж, летн. кухня, 4 сот. Ц. 
1,7 млн.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
6696 В п. Киреевка, кирп. дом пл. 50 кв.м, окна м/п, 
в/п 2,8 м. газ - котел, подъезд - асфальт, кухня 25 кв.м, 
оштукатуренная, гараж 30 кв.м, скважина, зем. уч-к 8 
сот., рядом магазин, остановка, пруд. Ц. 950 т.р., торг 
уместен. тел. 8-919-896-42-90, 8-952-571-94-11.

5761 Кпапитальный дом пл. 77 кв.м, МПО, АГВ, в/у, 
кирп. гараж, зимняя кухня, 13 сот., Культурный Уго-
лок. Ц. 1350 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
5761 Флигель жилой, газ-форсунка, жилое сост., 3 
комн., в/п 2,2 м, п. Фрунзе. Ц. 550 т.р. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
5769 Продаются дома во всех р-нах г. Шахты и по 
Ростовской обл., цена от 130 т.р. и выше. Рассмотрим 
маткапитал, также до 3 лет, оформим займ. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
5769 Куплю дом в г. Шахты. Ц. до 500 т.р. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-951-837-40-51, 8-909-416-
88-63.
6683 Продается или меняется на кв-ру с вашей до-
платой дом пл. 100 кв.м, на Парковой, со в/у, под-
вал, окна м/п, гараж, беседка, летн. кухня, садовые 
деревья, уч-к 5 сот. Детсад, школа, магазины, марш-
рутки - рядом. Коммуналка низкая, облицовочный 
кирпич, мансарда есть. Собственник. Въезд на 7 ма-
шин. Ц. 2500 т.р. тел. 8-988-254-02-86.
5774 Коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем, Власовка, 3 
комн., отопление печное, газ по меже, земли 8 сот. 
Ц. 400 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
5774 Дом в п. Новокадамово, пл. 63 кв.м, требует 
капитального ремонта, печное отопление, газ по 
меже, в доме свет. вода, канализация, зем. уч-к 6 сот. 
в собственности. Ц. 500 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
5774 Дом пл. 52 кв.м, обложен кирп. и обшит сай-
дингом, р-н Гидропривода, 4 жилые комн., кухня, 
с/у совм., м/п окна, отопление га-форсунка, водо-
грейка для горячей воды. Во дворе флигель, кухня, 
хозпостройки. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
5774 Шлаконаливной дом пл. 61 кв.м, р-н Воров-
ского, 4 комн., кухня, с/у совм., газ, слив. яма в доме, 
отопление АГВ. Во дворе жилой флигель, летн. кух-
ня, гараж, летн. душ, хозпостройки, земли 7,5 сот. в 
собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
5779 2-эт. кирп. дом в р-не собора, 3,9 сот. земли в 
собственности, общ. пл. 278,8 кв.м, жил. пл. 110,9 
кв.м, кухня 16,6 кв.м, отопление АОГВ, в/у в доме. На 
каждом этаже имеется с/у, гараж 18,3 кв.м, котель-
ная 8,6 кв.м, облагороженная территория. Цена до-
говорная. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
861 Срочно! Дом в черте города, перекресток ул. 
Ионова и кр. Армии, 4 комн., общ. пл. 52 кв.м, шла-
коналивной, в/п 2,4м, газ. котел, сост. хорошее, жи-
лое, зимняя кухня с газом и водой, гараж, 6,4 сот. 
в собственности. Ц. 2600 т.р. АН «Фортуна», тел. 
8-906-414-31-21.
861 Срочно! В связи с переездом, добротный дом, 
п. Артем, общ. пл. 90 кв.м, кирп., 4 комн., в/п 2,85 м, 
кухня-столовая 20 кв.м, сост. отличное с ремонтом,  
во дворе флигель, летн. веранда, гараж, 14 сот. зем-
ли. Ц. 2 млн.р. АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.

6708 2-эт. дом (сруб) 9х14 и 2-эт. дом 6х6 со в/у, 
на уч-ке 9 сот. Навес 6х12х4 м. Забор металлопро-
филь. Ц. 3800 т.р. Возможн обмен на авто с допла-
той. Рассрочка. тел. 8-928-106-48-60.

6709 Домовладение в центре, пер. Кр. Шахтер, на 
уч-ке 2 дома 50 кв.м и 42 кв.м, со в/у, канализация 
центр., зем. уч-к в собственности 525 кв.м, фасад 11 
м. Ц. 2100 т.р. тел. 8-906-419-66-98, Валентина.
5710 Кирп. дом, общ. пл. 80 кв.м, комн. все изолир., 
большой зал, две отдельных спальни, с/у совм. в 
плитке, кухня 8 кв.м, АОГВ, м/п окна, земли 6 сот. 
в собственности, ровный. Забор металлопрофиль. 
Подъездные пути - асфальт. Остановка рядом. Ц. 
2400 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08.
5710 Кирп. дом, общ. пл. 95 кв.м, 4 комн., уч-к 6 сот., 
в собственности, в/у. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-919-
872-05-35.
5710 Каменный дом, общ. пл. 56 кв.м, 4 комн., в/п 
2,8 м, уч-к 5,5 сот. в собственности, форсунка. Ц. 900 
т.р. тел. 8-919-872-05-35.
5781 Срочная продажа! Кирп. дом в центре, 2 комн., 
кухня, теплый пол, с/у в доме, газ, есть возможность 
надстроить второй этаж, рядом центр. канализа-
ция, есть возможность врезаться. 5 сот. в собствен-
ности. Один собственник. Документы в порядке. Ц. 
1300 т.р., без торга. тел. 8-988-587-28-44, 8-938-118-
82-52.
5784 В п. Майский, срочно, дом пл. 58,4 кв.м. требу-
ет внутренних отделок, 4,6 сот. земли, вода. Газ идет 
по меже. Цена договорная. тел. 8-951-501-31-97.
5783 Дом 2014 г.п., пл. 140 кв.м, под чистовую от-
делку, двор - плитка, свет, газ, вода, центр. канали-
зация. Ц. 5500 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
863 В р-не Пролетарка, жилой дом коттеджного ти-
па, 3 комн., пл. 58 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., 
в/у, АГВ, уч-к 5 сот., есть въезд, требуется ремонт. Ц. 
1550 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
863 В п. Южная, жилой дом пл. 45 кв.м, 4 комн., АГВ, 
сост. хорошее, в/п 2,5 м, во дворе кухня - газ, душ. 
кабина, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 830 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
863 Жилой дом в п. Верхняя Власовка, р-н школы, 
пл. 52 кв.м, в доме вода, в/у, паровое отопление, во 
дворе летн. кухня. Ц. 540 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-
506-34-30.
863 В п. Каменоломни, ул. Мокроусова, жилой дом, 
пл. 65 кв.м, в/п 2,5 м, 4 комн., кухня, в/у, газ, уч-к 10 
сот. Ц. 1500 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
5130 Кирп. дом в п. Наклонная, п. Качкан, Октябрь-
ского р-на, пл. 69 кв.м, газ, вода, ванная в доме, туа-
лет на уч-ке, зем. уч-к 7,5 сот., в послеке есть школа, 
детсад, сельскохозяйственный лицей., каждые 20 
мин. ходит маршрутка. Возможен обмен на кв-ру в 
г. Шахты. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
5130 Жилой кирп. дом в п. Каменоломни, пл. 90 кв.м, 
в/у, уч-к 700 кв.м, рядом стадион, остановка школь-
ного автобуса. Ц. 1800 т.р.. торг. тел. 8-918-530-11-48.
5130 Жилой дом в п. Каменоломни, в р-не церкви, 
пл. 45 кв.м, газ, вода, сделан косметич. ремонт. Зем. 
уч-к 10 сот., подъездные пути - асфальт. Ц. 850 т.р., 
торг. тел. 8-918-530-11-48.
5130 Жилой дом в п. Нежданная в центре, в р-не маг. 
«Магнит», пл. 32 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, 
удобства на улице, в хорошем сост. Широкий фасад. 
уч-к 6 сот. Док-ты готовы к продаже. Любая форма 
расчета. Цена договорная. тел. 8-952-577-35-52.

5130 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 90 кв.м, 
зем. уч-к 8 сот. Все в хорошем сост., док-ты готовы. 
Ждет своего хозяина. Ц. 4500 т.р., торг. тел. 8-928-
623-07-42.
5130 В п. Новосветловский, кв-ра 60 кв.м, в четы-
рехквартирном доме, газ, вода, удобства, неболь-
шой приусадебный уч-к, только наличный расчет. 
Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42.
5119 Усадьба 4,5 сот. в п. Каменоломни, по ул. Дзер-
жинского, дом 35 кв.м, жилая кухня 25 кв.м, свет, 
газ, вода, хозпостройки, двор выложен пластуш-
кой, площадка для машины. Цена по договоренно-
сти. тел. 8-961-308-03-95.
5126 Жилой дом в р-не 10-го маг., пл. 40 кв.м, зем-
ли 4 сот., в доме свет, газ, вода, во дворе жилая летн. 
газифицированная кухня, большой навес. Ц. 800 т.р. 
тел. 8-928-144-99-24.
6718 Срочно! Кирпичный дом в п. Красина, пл. 103 
кв.м, 6 комнат, уч-к 6 сот., навес на весь двор на 2 
машины. Ц. 2350 т.р. Собственник. тел. 8-938-104-
29-87.
6721 Дом в п. Артем, мясокомбинат по Милицион-
ной, пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м, печное отопление, ван-
на с туалетом, газ по меже, земли 7 сот., летн. кухня, 
баня. Рядом остановка, больница, школа. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-928-906-33-80.
6723 3-эт. кирп. дом со в/у в центре города, пл. 280 
кв.м, в хор. сост., 6 сот. земли в собственности - от-
межевана. тел. 8-903-463-00-83.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

683 СТЯЖКА домов любой сложности. Работаем 
только с ВЫСОКОПРОЧНЫМИ материалами. 5 лет 
ГАРАНТИИ (договор). Опыт более 10 лет. тел. 8-909-
408-80-12, звонить с 8 до 20 час.
4561 ИЗГОТОВЛЕНИЕ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ: 
НАВЕСЫ, ЗАБОРЫ, ВОРОТА, ГАРАЖНЫЕ ВО-
РОТА, РЕШЕТКИ, СТЯЖКА ДОМОВ, ОГРАДКИ, 
ДВЕРИ. ЗАМЕНА СТАРЫХ КРЫШ. ДОСТАВКА + 
УСТАНОВКА БЕСПЛАТНО. НИЗКИЕ ЦЕНЫ. ТЕЛ. 
8-928-170-60-65, 8-906-453-22-02.

4771 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, беседки, навесы, лестницы, кованые из-
делия. Все от простого до эксклюзивного, любой 
сложности. Большой опыт, низкие цены. Качеством 
и сроками останетесь довольны. Консультации, ди-
зайн, расчет и выезд бесплатно. тел. 8-952-608-20-
89.

4788 Сварочные работы, ангары, киоски, гара-
жи из профнастила, навесы, беседки, козырьки, 
ворота, калитки, металлические двери, заборы 
из профнастила, оградки. Работу выполняем бы-
стро и качественно. Работаем с вашим и с нашим 
материалом. Выезд специалиста на замер бес-
платно. тел. 8-951-499-96-05, «Металлстрой 161».

4929 НЕДОРОГО И КАЧЕСТВЕННО! НАВЕСЫ. 
АРОЧНЫЕ НАВЕСЫ (В НАЛИЧИИ ПРОФИЛЕ-
ГИБ). ЗАБОРЫ, ВОРОТА, КАЛИТКИ, АНГА-
РЫ, ГАРАЖИ, БЕСЕДКИ. СТЯЖКА ДОМА. КРО-
ВЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ. САЙДИНГ И МН.ДР. ТЕЛ. 
8-928-966-05-01, 8-952-604-28-35, СЕРГЕЙ.

696 Цех по изготовлению металлоконструк-
ций качественно изготовит навесы, беседки, 
ворота, ограждения, емкости, бытовки, лест-
ницы, ангары и т.д. Любой сложности. Налич-
ный и безналичный расчет. Прокат арок из 
профильной трубы и прокрутка квадрата. 
тел. 8-928-142-61-41.

6099 Сварочные работы. Изготовление и монтаж 
металлоконструкций. Ангары, навесы, киоски, га-
ражи, бытовки, заборы, каркасные дома и мансард-
ные надстройки, лифты, подъемники, промышлен-
ные конструкции и т.д. и т.п. Типовые и нетиповые 
проекты, составление сметы. Монтаж сэндвич-
панелей. Изделия из жести. тел. 8-928-129-84-80, 
8-918-503-41-28.
6402 Изготовление ворот, дверей, решеток, наве-
сов, оградок, лавочек, заборов. Ковка и мн.др. Низ-
кие цены, бесплатная доставка. тел. 8-951-835-53-
33, Дмитрий.

6432 ЦЕХ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ: изготовле-
ние ворот, решеток, калиток. Навесы любой слож-
ности (профнастил, поликарбонат). Заборы, га-
ражи, беседки. Замер, расчет, консультация. тел. 
8-928-270-58-15, 8-918-558-58-14.

6590 Изготовление металлоконструкций: навесы 
из поликарбоната, ангары, зернотока, склады, за-
боры, емкости. Собственное производство. Низкие 
цены. тел. 8-938-119-03-01, 8-906-430-01-88.

6593 Выполняем: навесы, заборы, кровля. Любые 
МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ. ПЕНСИОНЕРАМ 
ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ. РАБОТАЮТ ТОЛЬКО РУС-
СКИЕ. тел. 8-950-852-65-03, 8-928-165-63-92.

5703 Выполняем все виды строительных работ. Об-
шивка сайдингом, беседки, отмостки, стягивание 
домов, заборы, ремонт крыш, хозблоки и мн. др. 
Пенсионерам дешевле. Возможен обмен на любой 
автомобиль. тел. 8-961-29-222-39.
6603 Заборы из профнастила, навесы, лестницы, 
калитки, ворота, оградки. Ремонт ворот, калиток, 
врезка замков. Сантехнические работы. Помощь в 
доставке. тел. 8-950-867-85-05, Алексей.
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5776 Изготовление 
металлоконструк-
ций, ворота, заборы, 
навесы, решетки, 
двери и т.д. СТЯЖ-
КА ДОМОВ любой 
сложности. Выезд 
на замер бесплатно. 
тел. 8-961-400-04-05.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

6404 Простое и выгодное решение квартирно-
го вопроса. Приобретение недвижимости в лю-
бом регионе России, Казахстане, Киргизии на 
льготных условиях. Живите в своей новой кв-ре, 
взносы оплачивайте в течение 10 лет после ее 
приобретения. Принимаем материнский капи-
тал. Рассрочку предоставляет ЖК «Бест Вей». тел. 
8-928-124-41-20, 8-988-530-46-08.

863 В р-не Старой Азовки, кв-ра коттеджного типа, 
в/у, окна м/п, сост. жилое, пл. 55 кв.м, во дворе летн. 
кухня. Ц. 550 т.р. с документами. тел. 25-59-01, 8-908-
506-34-30.

1-КОМНАТНЫЕ
16530 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 «а», в кирп. доме, 4/4 эт., 31 кв.м, в отличном со-
стоянии, после капремонта. т. 8-952-581-35-13.
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
Вода постоянно, на все счетчики. Частично с мебе-
лью, двор ухоженный, подъезд чистый. Соседи хоро-
шие. Р-н Артемовского парка. Цена договор., торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-928-148-54-63.
5309 1-к. кв-ра общ. пл. 17,6 кв.м, п. ХБК, сост. хо-
рошее, 2 эт., инфраструктура рядом. Ц. 700 т.р., торг 
уместен. тел. 8-928-750-71-15, 8-989-504-25-39.
6543 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 3/3 
эт., пл. 35 кв.м, кухня 7,3 кв.м, жил. пл. 16,8 кв.м, ин-
дивид. отопл., лоджия, не угловая, окна во двор. 
Квартплата новая. Собственник. Ц. 1090 т.р. тел. 
8-928-119-87-73.
6532 Срочно! Продается в центре 1-к. кв-ра. тел. 
8-928-110-71-67.
6489 1-к. кв-ра в центре, пл. 31 кв.м, 3/5 эт., не угло-
вая, требует ремонта. тел. 8-988-538-36-10.

6526 1-к. кв-ра в п. Наклонная, 1/3 эт., имеется засте-
кленная м/п лоджия - 6 кв.м, подвал. Сделан ремонт: 
новая проводка, натяжные потолки, ламинат. На все 
услуги счетчики. Отопление ТЭЦ. Рядом школа, мага-
зины, остановка. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-162-77-76.
6506 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, 3/5 эт., ост. «Машиносчетная», кухня 8 
кв.м, балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладо-
вая, в хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-908-507-81-32.
6570 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 3/5 эт., косметич. ре-
монт, с/у разд. (в плитке), лоджия застекленная, же-
лезная вход. дверь, м/п окна, кондиционер. Зимой 
кв-ра очень теплая. Цена по тел. 8-960-460-81-78.
693 Ул. Рылеева, 43, крупногабаритная квартира, 1 
этаж, общая  пл. 41, зал 26, кухня 10, лоджия 6, са-
нузел совмещен, отопление центральное, батареи, 
стояки, окна поменяны. Собственник. Ц. 1300000 р. 
тел. 8-960-467-90-59.
693 1-к. кв-ра в п.Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 «а». Пл. 31 кв.м, 4/4 эт. Сделан капитальный ре-
монт. Цена договорная. тел. 8-952-581-35-13.
693 Срочно. 1-к. кв-ра в панельном доме, ул. Меч-
никова, 7 «а», 4/5 эт., пл. 30/5,8/19. В середине до-
ма (не угловая), теплая. С/у раздельный. Все трубы 
пласт., окна м/пласт., балкон застекл. Ц. 999000 р. 
тел. 8-960-444-97-90.
693 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5эт. Балкон застеклен, со-
стояние жилое, ул. Ворошилова, рядом поликлини-
ка, 39 лицей, школа. Ц. 1150 т.р. AH, т.8-906-452-91-
60, 8-908-191-34-59, c 9-19 часов.
6599 В центре города 1-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 
35,2/17/6,8 кв.м. Без посредников. тел. 8-918-515-
03-43, 8-928-109-14-48.
6617 1-к. кв-ра, пл. 32,4 кв.м, в новом доме, 2 эт., кв-
ра не жилая, п. Артем, р-н Олимпийский. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-904-441-58-78.
5721 1-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Ворошилова, общ. пл. 
29,3 кв.м, 2/5 эт., окна м/п, с/у совм. Ц. 950 т.р. тел. 
8-918-523-11-04, 8-988-253-53-02, Ольга.
6634 1-к. кв-ра в п. Артем, от собственника, 2/4 эт., 
по ул. Островского, 40, р-н шк. №26, не угловая, сост. 
жилое. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-950-86-89-916.
6645 1-к. кв-ра, п. Машзавод, 2/2 эт., пл. 30 кв.м, сост. 
нормальное, новая сантехника, трубы, душ. кабин-
ка, есть сарай, подвал. Собственник. тел. 8-918-543-
57-94.
6647 1-к. кв-ра, Парковая, пл. 32 кв.м, кухня 6 кв.м, 
1/5 эт. кирп. дома, не угловая, с/у совм., сост. обыч-
ное. Ц. 1 млн.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
6651 1-к. кв-ра, пер. Комиссаровский, общ. пл. 35 
кв.м, пластик. окна, сост. хорошее, балкон, 2/5 эт. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-928-139-70-15.
5738 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Азовка, окна, балкон - м/п, лоджия утеплена, 
сплит, натяжные потолки, новая мебель. Смотрите 
кв-ру на Авито. Заходи и живи. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-909-400-31-34. Срочно!
5744 1-к. кв-ра, 3/5 эт., общ. пл. 36,8 кв.м, в п. ХБК, по 
ул. Индустриальная, 1 «а». тел. 8-918-572-23-18. Без 
посредников.

5741 1-к. кв-ра рядом с центр. рынком, 3/3 эт., окна 
м/п, балкон застеклен, с/у совм., батареи биметалл, 
все стояки, счетчики. Сост. хорошее. Ц. 1350 т.р. Хо-
роший торг. тел. 8-928-21-25-730, 8-918-547-59-88.

5740 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, р-н Олимпийский, 
АГВ, пл. 34 кв.м, новый дом. Ц. 950 т.р., торг. тел. 
8-918-898-36-86. АН.
9034 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 33 кв.м, 
кухня 8 кв.м, лоджия 5 м, в нормальном сост., с/у 
разд., пол - линолеум, интернет, кабельное, домо-
фон. Не угловая. тел. 8-909-417-53-81.
9032 1-к. кв-ра, 5/5 эт., р-н ост. «Машиносчетная», 
евроремонт, теплый пол, кондиционер, пл. 20 кв.м. 
Ц. 710 т.р. Собственник. тел. 8-961-271-62-57.
9035 Ул. Рылеева, 1-к. кв-ра, 2 эт., пл. 45 кв.м, кухня 
12 кв.м, лоджия 7,5 кв.м утепленная, ц.о., газ. плита 
и колонка, новые счетчики, заменены, м/п окна но-
вые, требуется косметич. ремонт. Интернет. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-909-434-98-08. Собственник.
6658 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, с АГВ, 1/3 эт. нового дома 
в п. Ново-Азовка, в отличном сост., после ремонта. 
Балкон м/п. Ц. 1,2 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
6677 1-к. кв-ра в п. Таловый, коттеджного типа, пл. 
23 кв.м, кухня, с/у в доме, душ. кабинка, АОГВ. Ц. 400 
т.р. тел. 8-928-136-46-83. Маткапитал рассмтариваем. 
6377 1-к. кв-ра, р-н Соцгородок, пр. К. Маркса, пл. 32 
кв.м, жил. пл. 18 кв.м, 2/2 эт., кухня 6 кв.м, с/у совм., м/п 
окна, балкон, не угловая. Ипотека, маткапитал рассма-
триваем. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
5753 В р-не п. Наклонная, 1-к. кв-ра пл. 46 кв.м, улучш. 
планировки, лоджия 6 м, с/у совм., большая прихо-
жая, кладовка. Кв-ра требует ремонта. Газ по дому. 
Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
5761 1-к. кв-ра, Петровка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, АГВ, 
балкон, жилое сост. Ц. 1150 т.р. АН, тел. 8-928-775-
87-79. Торг.
5765 Срочно! 1 комната в коммунальной кв-ре, пл. 
20 кв.м, кв-ра на 3 хозяев, кухня и с/у общий, не 
угловая, 3/4 эт., центр города, ул. Ленина, 153. Соб-
ственник. Ц. 450 т.р. тел. 8-928-118-64-34.
5765 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 34 кв.м, кухня 7,5 кв.м, 9/9 
эт., не угловая, центр города, хор. ремонт, встроен-
ная кухня, душ. кабинка, всё новое, р-н «Дубравы». Ц. 
1700 т.р., разумный торг. тел. 8-928-118-64-34.
6680 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/3 эт., с АГВ - новый навес-
ной, общ. пл. 33 кв.м. кухня 9,8 кв.м, большая ван-
ная, новая вход. дверь, м/п окна, балкон остеклен 
м/п, сост. хорошее. тел. 8-928-143-61-15.
5774 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кирп. 
дома, середина, отопление АГВ навесной, с/у совм., 
лоджия не застелкена, в кв-ре никто не жил. Ц. 1150 
т.р., наличный расчет. тел. 8-906-180-48-14.
5774 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, центр, Кирова, 1/5 эт. 
кирп. дома, с/у совм. Ц. 600 т.р, торг. тел. 8-906-180-
48-14.
863 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 1/5 эт., высокий цоколь, пл. 
33/18/7 кв.м, окна м/п, сост. жилое. Ц. 980 т.р. тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.

5774 1-к. кв-ра пл. 35,9/20,0/8,0 
кв.м, р-н п. ХБК, 4/5 эт. кирп. дома, 
в/п 2,6 м, окна м/п, с/у совм., во-
догрейка, остается стенка в ком-
нате, холодильник, электропли-
та, стир. машинка. Ц. 870 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61.
5774 1-к. кв-ра, 3/5 эт., п. Артем, Ка-
линина, пл. 18 кв.м, сделан капре-
монт (ковролин, линолеум, под-
весные потолки, м/п окно, новые 
коммуникации, сантехника, две-
ри). Ц. 520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
5774 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, центр 
Садовая, 2/5 эт. кирп. дома, кух-
ня 7 кв.м, с/у совм., сделан ка-
премонт в доме, кв-ра требует 
ремонта. Ц. 980 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
861 Срочно! От застройщика! В 
новом кирп. 5-эт. доме продают-
ся 1-к. кв-ры с АГВ, улучшенной 
планировки, от 32,4 до 43 кв.м, 
этажность от 2 до 4, состояние 
«под ключ». Ц. от 1360 т.р. тел. 
8-989-501-42-07.
6709 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Тек-
стильная, р-н стелы, 3/9 эт., пл. 33 
кв.м, в отличном сост., окна м/п, 
новые батареи, стояки, частично 
с мебелью. Ц. 880 т.р. тел. 8-906-
419-66-98, Валентина.
5774 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, р-н 10 маг., 8/9 эт. кирп. 
дома, м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, с/у совм., раз-
витая инфраструктура. Ц. 1040 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.

5779 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не Соцгорода, 3 эт. кирп. 
дома, общ. пл. 32 кв.м, кухня 6 кв.м, требует ремон-
та. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.

6710 1-к. крупногабаритная кв-ра на швейной фа-
брике, общ. пл. 43 кв.м, 3/4 эт., АОГВ, м/п окна, лод-
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
канализ., санузел, ванна, подвал, в хор. сост., гараж. 
Ц. 550 т.р. тел. 8-928-111-95-41.
5687 2-к. кв-ра, п. Артем, р-н с/к «Артемовец», пл. 
54,27 кв.м, 2/2 эт., мпо, с/у разд., комнаты изолир., 
в/п 3 м. Есть сарай, подвал. Нужен косметический 
ремонт. Ц. 1200 т.р., небольшой торг. тел. 8-988-548-
90-62.
5693 В п. Каменоломни (собственник) 2-к. кв-ра, р-н 
поликлиники, пл. 55 кв.м, кухня 10,3 кв.м, новый, 
кирпичный дом, свежий, хороший ремонт, инди-
вид. отопление, все новое, с/у разд., комнаты изо-
лир., 1/3 эт., теплая, тихое место, балкон м/п. тел. 
8-952-410-03-79.
6542 2-к. кв-ра в п. Интернациональный, 2/2 эт., 
общ. пл. 44,2 кв.м, газ, в/у, м/п окна, балкон. Есть 
земля 7 сот. тел. 8-961-401-68-53.
6539 2-к. кв-ра, общ. пл. 41,9 кв.м, в р-не п. Таловый, 
ремонт под чистую отделку, санузел совмещен, вы-
полнен ремонт. тел. 8-928-926-74-20.
6537 2-к. кв-ра в 2-квартирном финском доме, в 
п. Таловый, ул. Думенко, центр. Имеются вода, газ, 
печь - форсунка, санузел в доме, земельный уч-к 7 
сот. тел. 8-928-960-40-85, Вячеслав.
6531 2-к. кв-ра, 5/5 эт., с АГВ, кухня 9 кв.м, в п. Май-
ский, р-н «Квадрат». тел. 8-904-343-16-53.
6524 2-к. кв-ра в центре города, с ремонтом, встро-
ен. кухней (дерево) и гардеробной, 5/14 эт., пл. 
50/27/8,5 кв.м, отопление ТЭЦ, вода постоянно. Ц. 2 
млн. 800 т.р. тел. 8-989-713-98-83.
6514 2-к. кв-ра, пл. 47,5 кв.м, с/у разд., кладовка, ин-
дивид. отопление, 3/3 эт. Ц. 2,5 млн.р. В р-не Дворца 
Спорта. тел. 8-989-727-03-62.
6513 2-к. кв-ра, 2/2 эт., все удобства, АГВ, пл. 32 кв.м, 
в п. Новостройка, белые 2-эт. 8-кварт. дома, 1 подъ-
езд. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-906-185-36-87, 8-928-614-
21-31.
6511 Срочно! В п. Артем 2-к. кв-ра, в бывшем обще-
житии, р-н старого рынка, пл. 37 кв.м, без ремонта. 
Собственник. Ц. 460 т.р. тел. 8-938-104-26-14.
6507 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Нижнедонской, пл. 45,7 
кв.м, 2/2 эт., м/п окна, свое отопление, с/у совм., ча-
стичный ремонт под евро, в хорошем сост. Заходи и 
живи. Торг. тел. 8-903-406-03-36, Ольга.
6553 2-к. кв-ра с удобствами, п. Нежданная, свой 
двор, уч-к, АГВ, частично мебель. Продается алоэ, 
рашпиль, каланхое, чабрец, «чайный гриб», сухоф-
рукты, купорка, варенье разное, денежное дерево, 
орехи, семена кориандра. тел. 8-928-136-92-84.
6565 2-к. кв-ра в элитном доме, в центре города, 3 
эт., 2 балкона, санузел разд., комнаты изолир. Въезд 
во двор ограничен. Ц. 3 млн.р. Все вопросы по тел. 
8-988-995-48-82.
6563 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, 2/2 эт., 
с ремонтом, индивид. отопление, с мебелью. Дом 
после капремонта. Ц. 2 млн.р. тел. 8-988-892-04-85.
693 Уютная квартира по уникальной цене. 3/5 
эт., 2 подъезд, общая пл. 44,3 кв.м. Санузел раз-
дельный, балкон, подвал. Ул. Парковая, д.17.  
тел. 8-928-173-68-33.
693 2-к. кв-ра, 2/5 эт. кирпичного домa в п. Артём. 
Пл. 41 кв.м, ОАГВ, кoмнaты изoлиpoванные, очень 
xоpоший евроремонт, встроенные кухня и шкаф, 2 
сплит-системы. Тел. 8-928-227-85-85. 
693 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, мкрн. Горняк. Отлич-
ный евроремонт! Документы готовы к продаже.Ц. 
1950 т.р. Торг только при осмотре реальному поку-
пателю. АН, т. 8-906-452-91-60, 8-908-191-34-59, с 9 
до 19 часов.
693 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, все подробности 
по телефону. Документы готовы к продаже. Цена 
приятно удивит. Торг при осмотре реальному поку-
пателю. АН, т. 8-906-452-91-60, 8-908-191-34-59.
693 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная». 1 этаж - вы-
сокий цоколь, пл. 52, кухня 8,4. Комнаты изолиро-
ванные, санузел раздельный, лоджия 6 м, индиви-
дуальное отопление, ламинат, МПО. Ипотека. Торг. 
тел. 8-989-631-70-55.
9004 2-к. крупногабаритная кв-ра в 9-эт. доме, в п. 
Фрунзе, пл. 58 кв.м, кухня 12,3 кв.м, зал 14,2 кв.м, 
спальня 11,8 кв.м, с/у совм., душ. кабина, тёплый 
пол. Хороший ремонт, м/п окна. Собственник. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.
6621 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1250 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
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
5779 Срочно! 3-к, кв-ра  в р-не п. Южная, 1 эт. кирп. 
дома 2012 г.п., общ. пл. 75 кв.м, кухня 13 кв.м, АОГВ, 
готова под чистовую отделку. Ц. 2200 т.р. тел. 8-909-
404-58-54, Елена.
5779 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., общ. 
пл. 76,5 кв.м, кухня 13,5 кв.м, с выходом на отапли-
ваемый балкон, в/п 3 м, АОГВ, в отличном сост. Ц. 
5200 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
861 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, отопление АГВ, 
улучш. планировки, 1/3 эт., не угловая, общ. пл. 62 кв.м, 
кухня 7,5 кв.м, сост. отличное, м/п окна, сплит, лоджия. 
Ц. 1750 т.р., торг. АН «Фортуна», тел. 8-989-501-42-07.
6710 3-к. кв-ра в п. Нежданная, 2/2 эт., высокий те-
хэтаж, АОГВ, дом кирп., общ. пл. 46 кв.м, две отдель-
ных спальни, кухня 7 кв.м, балкон есть, не засте-
клен, просторный коридор. В/п 2,5 м. С ремонтом. 
Ц. 1350 т.р., торг при осмотре. тел. 8-909-43-45-809.
6710 3-к. кв-ра на Гидроприводе, улучш. планир., 4/5 
эт., общ. пл. 65 кв.м, комн. изолир., кухня 10 кв.м, с/у 
разд., просторный холл, балкон и лоджия, продается 
вместе с гаражом. Ц. 1650 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
5784 В п. Майский, срочно, 3-к. кв-ра в 1/2 доме, 
АГВ, пл. 68,4 кв.м, высота 3,2 м, комн. изолир., во 
дворе летн. кухня, имеется подвал. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-951-501-31-97.
5783 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 58 кв.м, сост. очень хоро-
шее, паркет, дорогая столярка, подвал, центр горо-
да (Горняк, 23). Ц. 1950 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
863 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3-к. кв-ра, 1/5 
эт., выс. цоколь, МПО, металл. вход. дверь, сост. жилое, 
есть подвал. Ц. 1200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
863 Центр, 3-к. кв-ра, 3/5 эт. кирп. дома, не угловая, 
комн. изолир., с/у совм., МПО, новые трубы, встроен-
ная кухня. Ц. 1950 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
863 В п. Таловый, 3-к. кв-ра, пл. 49,5/35,6/6 кв.м, 
МПО, сост. хорошее, балкон застеклен. Ц. 590 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
863 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3-к. кв-ра, 3/5 
эт., окна и балкон м/п, с/у совм., с ремонтом. Ц. 1550 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
863 Центр, р-н «Дубравы», 3-к. кв-ра улучш. плани-
ровки, пл. 60 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у 
разд., балкон, лоджия. Ц. 2650 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
863 В р-не ШахтНИУИ, 3-к. кв-ра, 5/5 эт., сост. обыч-
ное. Ц. 1550 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

9046 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3/4 
эт., лоджия, закрытый двор, подвал, частично 
с мебелью. Ц. 2500 т.р. тел. 8-918-551-52-72.

6723 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требует ре-
монта, м/п окна, новая входная дверь. тел. 8-903-
463-00-83.
6721 3-к. кв-ра в п. ХБК, при въезде, 4/5 эт. кирп. до-
ма, улучш. планировка, общ. пл. 58 кв.м, кухня 7,6 
кв.м, комн. и с/у изолир., 2 балкона застеклены, м/п 
окна, 2 кладовки, домофон. Ц. 1950 т.р. тел. 8-928-
906-33-80.
6721 3-к. кв-ра в п. Артем, в р-не ул. Калинина, ост. 
«Старый рынок», 2/2 эт. кирп. дома, общ. пл. 55,6 
кв.м, АГВ, индивид. отопление, с/у совм., есть бал-
кон. Возможны ипотека и маткпаитал с доплатой. Ц. 
900 т.р. тел. 8-928-906-33-80.

4-КОМНАТНЫЕ
5279 4-к. уютная, крупногабаритная кв-ра, пл. 95,5 
кв.м, 2/4 эт. кирпичного дома, балкон, санузел разд., 
центр города, в/п 3,2 м. Собственник. Посредникам 
не беспокоить. тел. 8-918-543-99-59, Алексей, 8-918-
551-56-29, Наталья.
6271 4-к. кв-ра, центр, 1/2 эт., кирп. дома, не угловая, 
общ. пл. 73 кв.м, кухня 10 кв.м, АОГВ, колонка, в/п 2,7 
м, встроен. кухня, сплит-система. Заходи и живи. Во 
дворе капитал. гараж. Спокойные соседи. Цена дого-
ворная. тел. 8-928-762-85-25.
5783 5-к. кв-ра, 2-уровневая, пл. 280 кв.м, центр го-
рода, р-н рынка, свой закрытый двор, гараж, доро-
гой ремонт. Ц. 4800 т.р. тел. 8-928-909-45-59.

СДАМ-СНИМУ
20034 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
20740 Посуточно сдаем уютную кв-ру в центре, для 
гостей города и командировочных. Любая форма 
оплаты. Звоните. Бронируйте заранее. тел. 8-988-
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
Евроремонт, спутник. ТВ. Цена в будние дни - 2500, 
в выходные - 3000. На длительный срок цена обго-
варивается. тел. 8-989-520-50-41, 8-951-829-93-13.
5762 Посуточно. Сдается 1-к. кв-ра посуточно и по 
часам. Центр. Все условия. Сплит-система, интер-
нет, стир. машинка и т.д., и т.п. Чистое белье. Пре-
доставляю отчетные документы. Собственник. тел. 
8-905-42-86-588.
5769 Сдаются 1, 2, 3-комн. кв-ры и дома во всех 
р-нах г. Шахты, с мебелью и быт. техникой. Цена от 
5000 руб. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 
8-951-837-40-51.
5769 Снимем кв-ры и дома во всех р-нах города. 
Рассмотрим варианты. тел. 8-951-837-40-51, 8-909-
416-88-63.
6685 Сдается небольшой дом в центре (около со-
бора), пл. 40 кв.м, можно студенатм. Ц. 5 т.р. + 1 т.р. 
коммуналка. тел. 8-918-512-97-03.
6690 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели, на дли-
тельный срок. тел. 8-908-506-58-72.
6694 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем сост., ме-
бель, быт. техника, сплит, собственник. тел. 8-928-
621-93-08.
6701 Сдам на длительный срок 2-к. благоустро-
енную кв-ру в центре г. Шахты, комнаты изолир., 
современный дизайн. В кв-ре имеется мебель, 
сплит-система, телевизор, интернет, холодильник, 
микроволновая печь, постельные и кухонные при-
надлежности и прочее. Цена аренды договорная. 
тел. 8-909-425-28-25. Собственник.
5779 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в р-не кадетского 
корпуса (п. Красина), 4 эт., с мебелью, на длитель-
ное время. Ц. 6 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-909-
404-58-54, Елена.
5777 В центре города сдается на длительный срок 
3-к. кв-ра, 2/4 эт., со в/у, ремонт, высокие потолки, 
с/у разд., кухня 12 кв.м, мебель, быт. техника, вода 
постоянно, видеодомофон, интернет, охранная сиг-
нализация. тел. 8-928-762-55-50.
9044 Сдается дом по ул. Профессиональная, в р-не 
суд. приставов. Все удобства, мебель, быт. приборы. 
Двор большой, место для машины. Оплата 10 т.р. + 
счетчики. Предоплата 10 т.р. тел. 8-918-502-33-42.
6710 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, комнаты изо-
лир., 3/5 эт., р-н ост. «Машиносчетная», с мебелью 
и быт. техникой. Ц. 8500 р. + к/у. Без посредников. 
тел. 8-918-588-02-86.
5784 Срочно! Сдам 1-к. кв-ру в р-не квадрата, ме-
бель частично, 3 т.р. + коммун. В п. Майский. тел. 
8-951-501-31-97.
5784 Срочно сдам 2-к. кв-ру с мебелью и хорошим 
ремонтом. В п. Майский. тел. 8-951-501-31-97.
6715 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
6715 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, хо-
лодильник, стиралка - автомат, кухонная мебель, 6 
т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
6715 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, но-
вые дома, 4/5 эт., сост. нормальное, кондиционер, 
ТВ, холодильник, ТВ, диван, кровать, 7 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
6715 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
ул. Мира, 2/2, сост. обычное, отопление ТЭЦ, холо-
дильник, ТВ, стиралка - автомат, диван, кровать, ото-
пление ТЭЦ, 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
6715 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, АОГВ, пер. Тол-
бухина, новые дома, р-н «Вдохновения», 3/3 эт., 2-я 
сдача, вся мебель и быт. техника новая, сост. хоро-
шее, 8 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
863 Сдается в р-не Пролетарки 1-к. кв-ра в новом 
доме, без мебели, АГВ. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. 
АН «Квартал», тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

5131 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, с мебелью, ча-
стично быт. техника. тел. 8-938-106-43-76.
863 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, на въезде, р-н «Пяте-
рочки», улучш. планир., мебель и быт. техника пол-
ностью, сост. хорошее. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. 
АН «Квартал», тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
863 Сдается в центре (р-н 14-этажек) 2-к. кв-ра, 
комнаты изолир., мебель, быт. техника полностью. 
Оплата 15 т.р. + ком. услуги. АН «Квартал», тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
863 Сдается по ул. Парковая 2-к. кв-ра, мебель и 
быт. техника полностью, АГВ, евроремонт. Опла-
та 15 т.р. + ком. услуги. АН «Квартал», тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
863 Сдается по ул. Парковая 1-к. кв-ра, мебель и быт. 
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
ворная. тел. 8-928-159-36-70.
6550 Срочно! Продается нежилое помещение пл. 
70 кв.м, в п. Машзавод. Цена 500 т.р., торг. тел. 8-960-
444-94-27.
6564 Продам 3 здания в п. Керчикский: сухой зер-
носклад - 1000 кв.м, скотный двор - 450 кв.м, здание 
с подвалом под овощехранилище. Есть электриче-
ство. Ц. 1250 т.р. тел. 8-909-585-33-99.

9043 Продается действующий ресторан в центре 
города. Отдельно стоящее здание, общ. пл. 400 
кв.м. Земля в собственности. Два банкетных зала 
на 20 человек и 130 человек. Продажа с обору-
дованием и мебелью. Ц. 9900000. Торг. тел. 8-928-
602-98-68.

6705 Продается 2-этажное кирпичное здание, пе-
рекрыто плитами перекрытия, размер 20х50 м. 
Можно под разборку. Недорого. Обр. по тел. 8-918-
576-00-64.
6723 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
5164 Сдаются в аренду складские, производствен-
ные и офисные помещения. тел. 8-928-750-81-87.

5555 Сдается торговая площадь 280 кв.м - АРЕН-
ДА - 100000 РУБ. в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, 
ул. Шевченко, 135 (бывший маг. «ЦентрОбувь»). 
Возможна сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-
64-15, 8-989-713-88-06.

708 Сдаются в аренду помещения под офис от 13,7 
кв.м. Цена 299-321 руб. кв.м, ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.
5689 По адресу: ул. Дачная, 250 «а» (перекресток 
Чкалова - Дачная) сдается в аренду 40 кв.м + 20 кв.м 
подсобное помещение. Имеется торговое оборудо-
вание. Два месяца без аренды. тел. 8-928-149-69-39, 
8-928-173-04-34.

5690 В аренду сдаются торговые площади в центре 
Усть-Донецка: 30,6 кв.м, 27,8 кв.м. Обр. по тел. 8-928-
603-22-36.

6551 Сдается торговая площадь (23 кв.м) в магази-
не «Валрус», расположенном на перекрестке ул. Со-
ветская - пер. Красный Шахтер. тел. 8(8636) 25-82-
03, 8-904-345-82-94, с 9 до 17 час.

5731 Сдается помещение 40 кв.м + подсобное по-
мещение 20 кв.м, по ул. Дачная, 250 «а» (пересе-
чение Чкалова - Дачная) в наличие имеется торг. 
оборудование. Аренда 15 т.р. тел. 8-928-149-69-39, 
8-928-173-04-34.

5752 Сдаются помещения под любой вид дея-
тельности (офис, торговля, косметологический 
кабинет и др.), пер. Красный Шахтер, 78 «б», 3 эт. 
(рядом с ТЦ «Максимум») 15 кв.м - 6100 р., 9 кв.м - 
4100 р. тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

ИЩУ РАБОТУ
4469 Ищу работу по проведению свадеб и банке-
тов: ведущая и музыка (вокал, саксофон, дискоте-
ка). тел. 8-908-503-84-94.

4970 Ищу работу по фото и видеосъемке. Инди-
видуальный, творческий подход. Профессиональ-
ное оборудование. тел. 8-903-489-91-69, Игорь и 
Наталья.

6401 Ищу работу по кладке и ремонту печей, чист-
ке дымоходов. тел. 8-928-627-01-40.
6222 Ищу работу по плитке, пластику, гипсокартону, 
ламинату, водопроводу, сайдингу, электрике и мно-
гое другое. тел. 8-918-854-20-54, 8-952-564-28-17.
5660 Ищу работу по уходу за пожилым человеком. 
Помощь по хозяйству. Стаж работы есть. тел. 8-988-
890-19-20.

5669 Ищу работу по проведению свадеб, юбиле-
ев, корпоративов. Весело, профессионально. Ве-
дущая и музыкант. О цене договоримся. тел. 8-909-
436-06-07.

1154 Баянист ищет работу. Свадьбы и другие тор-
жества обслуживаются весело, грамотно, от души. 
Индивидуальный подход. Гарантия вашего хороше-
го настроения. тел. 8-918-583-62-53, Александр.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

4799 ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ: поиск людей пропав-
ших без вести, алиментщиков, должников, сбор и 
проверка информации, семейные проблемы, на-
блюдение, сбор сведений по гражданским и уго-
ловным делам. тел. 8-928-626-86-86.

293 АДВОКАТ. УГОЛОВНЫЕ И ГРАЖДАНСКИЕ 
ДЕЛА. НАСЛЕДСТВО, САМОЗАСТРОЙ, ОФОРМ-
ЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГАРАЖИ, ДТП. 
ОПЛАТА ОТ РЕЗУЛЬТАТА. ТЕЛ. 8-928-777-01-49.

4917 Адвокатский кабинет (юридическая защита): 
пенсионные споры, возврат страховок по креди-
там, банкротство физических лиц. Споры по ком-
мунальным вопросам (ЖКХ). Оформление сделок 
с недвижимостью. Бракоразводные процессы. тел. 
8-909-412-58-19, 8-961-303-66-37.
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